Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

. tlmáo Dl..

rNDrcAÇÃo N" 129t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Ilustríssimo Senhor José Renaldo Prata Sobrinho, Secretário Municipal de

Saúde, requisitando o estudo de viabilidade para atendimento âté às 22h na UBS José

Pereira dos Santos, localizada no Povoado Salobra.

,lustificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, I I de abril de 2O23.

Geraldo Oliveira
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAT
DE 5ÍMÂO DIAS.SE

APROVADO

ü4 2o

Rur Prclidcric Vrrg.!, gN{.tr.Io{f P.l9{80-{r0o - Simio Dir!-SE- Tel,: 79 - 16l l-1717- CNPJ 32.74I.1t3[00]-92